That you have misunderstood the very language of the statutes, which *peremptorily deny* the power that you think they grant, the extract from them, in the Appendix, will shew. Perhaps it would be best to translate it, to prevent cavil ; but I leave it to the learned and liberal as it is.

Though the examples which have been adduced, will, I trust, completely satisfy every one, the least conversant with the language in which the statutes of William of Wykeham were written, of the real meaning of the word *pauper*, as used in those statutes, yet the following examples, which I have met with, since the first sheet was printed off, are too apposite and incontrovertible to be omitted.

“ PAUPER:—*cui parva et angusta res familiaris est ; qui non affluit opibus, nec tamen eget, tenuis, medius inter EGENUM et DIVITEM.*” Cicero says, “ *M. Manilius PAUPER fuit, habuit, enim ÆDICULAS in Carinis et FUNDUM in LABI-CANO.*”—Forcellini Thesaurus.

“ PAUPER:—*proprie medium quid est inter DIVITEM et MENDICUM ; nempe, cui necessaria tantum suppetunt, NIHIL SUPEREST, eum PAUPEREM vocant !!*”—Gesneri Thesaurus.

## APPENDIX.

## RUBR. 46.

“ Statuentes nihilominus, et etiam ordinantes, quod si forsan temporum invalescente *malitiâ*, casibus fortuitis, possessiones, redditus, et proventus spirituales et temporales dicti nostri Collegii in tantum DECREVERINT, quod dictus custos, necnon Presbyterorum, Scholarium, et Clericorum de Capellâ, numerus per *nos superiùs definitus* de exitibus possessionum, reddituum, et proventuum prædictorum, cæteris omnibus oneribus eidem Collegio *incumbentibus debitè supportatis*, non poterunt juxta formam ordinationum et statutorum nostrorum commodè sustentari, ex tunc, communæ singulorum ipsorum Presbyterorum duodecim denariorum summam in septimanâ aliqua non transcendant, nec amplior quàm duodecim denariorum summa, pro eorum septimanatim communis de bonis dicti Collegii communibus aequaliter persolvatur; deinde si redditus et proventus præfati Collegii custodi, necnon Presbyterorum et Scholarium ac Clericorum *numero* non sufficiat, in hâc parte, tunc necessitate cogente, annua liberata vestium de quâ in dictis nostris ordinationibus et statutis sit mentio, a quolibet subtrahatur. Demum si posthæc infortuniis, quod absit, convalescentibus, *numerus supradictus* de redditibus, exitibus, et proventibus possessionum dicti nostri Collegii tunc ex-

istentibus, in formâ prædictâ non poterit sustentari permittimus quòd tunc, et non ante, nec aliàs quovismodo, juxta decrescentiam dictorum reddituum et proventuum, *decreseat* successivè numerus Sociorum et Scholarium nostri Collegii supradicti. In his tamen omnibus, Custodis et Sociorum Presbyterorum dicti nostri Collegii, qui pro tempore fuerint, conscientias apud altissimum, arctius oneramus. Ordinantes ac etiam statuentes, ut si necessitatibus, et infortuniis supradictis cessantibus, tempora mutantur in melius, possessionesque, redditus et proventus dicti nostri Collegii per Dei gratiam iteratò felicia recipiant incrementa; juxta ipsorum crescentiam *numerus supradictus*, sic ut præmittitur, in dictis casibus minuendus, *augeatur* etiam et accrescat, ac aliàs in omnibus percipiant, *sicut prius*.